Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » 06.2020г.                                                                                      № 338
с. Красный Чикой

О внесении изменений в Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Красночикойского района, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» № 34 от 28.01.2016г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с положениями Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 6, статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с распоряжением администрации муниципального района «Красночикойский район» № 246-р от 22.06.2020г., статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Исключить из Реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Красночикойского района, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» № 34 от 28.01.2016г., следующие маршруты:
            - Большая Речка -Красный Чикой;
            - Усть- Урлук -Красный Чикой;
            - Черемхово- Красный Чикой;
            - Конкино-Жиндо-Красный Чикой;
            - Красный Чикой- Менза.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                      А.Т. Грешилов